
Uchwała Nr 100/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

 

w sprawie odwołania Pana Lecha Zduńczyka ze stanowiska pełniącego obowiązki 

Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w 

Ciechanowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2.pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art.15 ust. 6 pkt.1 

ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1479), Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Odwołuje się Pana Lecha Zduńczyka ze stanowiska pełniącego obowiązki Dyrektora 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie przed 

upływem okresu na jaki został powołany, na skutek złożonej rezygnacji z dniem 19 

lipca 2022 roku. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 


